Câmara Munlclpa.I do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 974/2020

Data: 04/05/2020 ·Horário: 10:22
Loglslatlvo • REQ 59412020

Gabinete do Vereador Fabricio Preis de Mello

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 594/2020
' /\\;'1 '0 lt' 1)1) 1

1 n-· .. ':1 1..5 1 0..: l
, .. ·, @ . ,,J

Requer seja oficiado ao Escritório Regional Vale do
Chopim - DER, solicitando informações de quais
pontes são de responsabilidade do órgão, no âmbito
do Município de Pato Branco.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Escritório Regional
Vale do Chopim - DER (Rua Rua, 363 - Santa Terezinha, Pato Branco - PR, 85506-
040), solicitando informações de quais pontes são de responsabilidade do órgão, no
âmbito do Município de Pato Branco.

O pedido justifica-se, para buscarmos um entendimento quanto a
responsabilidade do Município e do DER, na manutenção das pontes.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 4 de maio de 2020.

~~eM*lo\
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br